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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Менеджмент (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хурдаев1 2 ЕГЭТимур Курбанович

Дибирова2 4 ЕГЭАминат Аюбовна

Калсынова3 7 ЕГЭАбидат Арслановна

Шатова4 8 ЕГЭАлла Александровна

Мусаева5 9 ЕГЭЗарема Руслановна

Гаджикурбанова6 10 ЕГЭЭльмира Курамагомедовна

Мамедова7 12 ЕГЭЭмма Тельмановна

Тагирова8 13 ЕГЭКамила Магомедовна

Каландаров9 14 ЕГЭТаймазхан Халимбегович

Исакова10 15 ЕГЭМадина Халал-Кадиевна

Курбанова11 16 ЕГЭАриза Ниязиевна

Мирзаева12 17 ЕГЭЭвелина Надимовна

Кадиров13 18 ЕГЭХизри Магомедрасулович

Ярахмедов14 19 ЕГЭУсман Замирович

Адилов15 20 ЕГЭЭльдар Ибрагимович

Магарамова16 21 ЕГЭДжамиля Тамерлановна

Гаджиев17 22 ЕГЭСаид Магомедрасулович

Шахбанова18 23 ЕГЭСабина Курбановна

Шахбанова19 24 ЕГЭМадина Курбановна

Аликберова20 25 ЕГЭДиана Абдурашидовна

Нурмагомедова21 26 ЕГЭМарьям Нурмагомедовна

Раджабова22 28 ЕГЭНаталья Тимуровна

Исмаилова23 30 ВИ Заира Рахматуллаевна

Астарханов24 31 ЕГЭРустамхан Астарханович

Ханахмедова25 32 ЕГЭМарият Ханахмедовна

Магомедова26 33 ЕГЭЗагидат Искендеровна

Ибрагимова27 34 ЕГЭЭльвира Насруддиновна

Османова28 35 ЕГЭЗарема Арифовна

Генжеев29 36 ЕГЭАхмад Назирович

Джабраилова30 37 ЕГЭСаният Магомедовна

Габибова31 38 ВИ Саидат Мурадовна

Зубайруева32 39 ЕГЭМарина Газигаджиевна

Гафизова33 40 ЕГЭАйша Ахмедовна

Омарова34 44 ЕГЭХалимат Шамильевна

Рамазанов35 45 ЕГЭГаджимурад Магомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Таштемирова36 46 ЕГЭСалимат Магомедмухтаровна

Яхьяев37 47 ЕГЭМагомед Яхьяевич

Бекиева38 48 ЕГЭСалимаханум Эльдаровна

Касимов39 49 ЕГЭРамазан Заирбекович

Канбулатов40 50 ЕГЭАбдулла Магомедрасулович

Кутиева41 51 ЕГЭМайя Габибуллаевна

Сафаралиев42 52 ЕГЭАбу-Муслим Сиражутдинович

Халилов43 53 ВИ Омар Абдукаримович

Махмудова44 54 ЕГЭКамилла Гамидовна

Омарова45 55 ЕГЭАсият Руслановна

Синдикова46 56 ЕГЭПатимат Пайзулаевна

Давдиева47 57 ЕГЭАминат Элмановна

Пирбудагова48 58 ВИ Ханзадай Магомедовна

Гасретова49 59 ЕГЭФаина Алимовна

Байсулаева50 60 ЕГЭШарамат Мовлудгаджиевна

Мужаидова51 61 ЕГЭХадижат Абдулхакимовна

Абдулкадырова52 62 ЕГЭПатимат Алихановна

Магомедгаджиева53 63 ЕГЭЗарият Сайпутдиновна

Шахмарданова54 64 ЕГЭИминат Гаджиевна

Байдаров55 65 ЕГЭМагомед Сагибович

Залимханова56 67 ЕГЭМадина Гусеновна

Кадиева57 70 ЕГЭМилана Магомедовна

Умарова58 71 ЕГЭСабина Абдулжалиловна

Дибирова59 72 ЕГЭСофия Маратовна

Кушаев60 73 ЕГЭСурхай Арсенович

Устарханова61 75 ЕГЭЗамира Руслановна

Илимов62 76 ЕГЭСаид Османгаджиевич

Магомедов63 78 ВИ Магомед Магомед-Хабибович

Гаджимагомедова64 79 ЕГЭГюлханум Муслимовна

Касимова65 80 ЕГЭГюльмира Небиевна

Мусаева66 81 ЕГЭНаида Арсеновна

Велиев67 82 ЕГЭМирзекерим Ильязович

Сердерова68 83 ЕГЭМилана Аскеровна

Мустафаев69 84 ЕГЭМустафа Нурмагомедович

Магомедова70 85 ВИ Рахмат Ражабовна

Чимагомедова71 86 ЕГЭКамила Салиховна

Амирбекова72 87 ЕГЭДжамилат Гаджиевна

Агамагомедова73 88 ЕГЭСабина Самедовна

Губулов74 89 ВИ Курбан Мухтарович

Магомедов75 90 ЕГЭАлил Эдуардович

Вахидова76 91 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Гаджиев77 92 ЕГЭГаджи Магомедсаламович

Гусейнова78 93 ЕГЭАйна Муслимовна

Курбанова79 96 ЕГЭАида Бахтияровна

Галимов80 97 ВИ Рабадан Абдурашидович

Кадирова81 98 ЕГЭРазият Абдулкадировна

Аллахкулиева82 100 ЕГЭДиана Магомедовна

Кураев83 101 ВИ Исбаги Асхабалиевич

Гайдарбекова84 103 ЕГЭДженнет Расуловна

Абдуллаев85 104 ЕГЭЗаур Олегович

Баратова86 105 ЕГЭЗайнаб Шапиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Даудова87 106 ЕГЭДженнет Руслановна

Хайбулаева88 108 ЕГЭПатимат Хайбулаевна

Мехтиева89 109 ЕГЭНаиля Мехтиевна

Абакарова90 110 ЕГЭФатима Джамалутдиновна

Алиева91 111 ЕГЭЛаура Алиевна

Курбанова92 112 ЕГЭАмина Ахмедовна

Шапиева93 113 ЕГЭАсият Магомедовна

Рамазанов94 114 ЕГЭРасул Витальевич

Магомедова95 115 ВИ Асият Магомедовна

Бутаева96 116 ЕГЭУза Магомедовна

Суслова97 118 ЕГЭВиктория Игоревна

Магомедова98 119 ЕГЭАсият Магомедовна

Довлетханов99 121 ЕГЭФархад Фарманович

Асадулаев100 122 ЕГЭАхмед Магомедович

Нажмудинов101 123 ЕГЭМагомед Шамилович

Омаргаджиева102 124 ЕГЭАйшат Гамзаевна

Абдуллаева103 125 ЕГЭАйшат Магомедовна

Алиев104 126 ЕГЭАли Самирович

Шамхалаев105 128 ЕГЭМурад Магомедтагирович

Алиева106 129 ЕГЭРавзанат Алиевна

Курбанова107 130 ЕГЭЗаира Мукаиловна

Кадырова108 131 ЕГЭДиана Абдулнасыровна

Киявова109 133 ЕГЭАльбина Гаджиевна

Магомедова110 134 ЕГЭАсият Хайруллаевна

Газиев111 135 ВИ Расул Магомедгаджиевич

Абдулкеримова112 136 ЕГЭМаидат Исмаиловна

Дабишева113 137 ЕГЭАминат Юсуповна

Ибрагимова114 138 ЕГЭКамилла Давудовна

Гусенова115 141 ВИ Галимат Адамовна

Халитова116 142 ЕГЭСаида Магомедовна

Султанова117 143 ЕГЭМуслимат Шамилевна

Дибирова118 145 ЕГЭПатимат Анзуровна

Рагимов119 146 ВИ Гаджиахмед Расимович

Юсуфов120 147 ЕГЭМарат Кахриманович

Курбанмагомедова121 148 ЕГЭМариям Алиловна

Арсланбекова122 149 ВИ Хава Абдулбасыровна

Абдулхаликов123 150 ЕГЭРадик Ремекович

Газитеева124 151 ЕГЭАмина Магомед-Расуловна

Магомедов125 153 ЕГЭЗаур Юсупович

Арсланбеков126 155 ЕГЭГасангусейн Мурадович

Мугутдинова127 156 ЕГЭСиянат Мугутдиновна

Омарова128 157 ЕГЭШагимат Рабазановна

Махулов129 158 ЕГЭМагомед Русланович

Османов130 159 ЕГЭДжаватхан Мурадханович

Яхяева131 160 ЕГЭРазият Алимагомедовна

Гамидова132 161 ВИ Рашидат Арсеновна

Абдулаева133 162 ЕГЭЛюдмила Зейдулаховна

Бутаев134 163 ЕГЭШамиль Мурадович

Магомедова135 165 ЕГЭФатима Шамиловна

Шамилев136 166 ЕГЭМавлади Заурович

Хайбулаева137 168 ВИ Эльмира Абдурахмановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гафурова138 169 ЕГЭХадижат Магомедовна

Сайдуллаев139 170 ЕГЭШамил Абдулкадирович

Киримова140 172 ЕГЭГульназ Гадживердиевна

Дидиалиева141 174 ЕГЭГульнара Курбановна

Алиева142 176 ЕГЭПатимат Ахмадулаевна

Алиева143 177 ЕГЭНурижат Алиловна

Султанова144 179 ЕГЭМариям Рамазановна

Эскеров145 180 ЕГЭАмир Фирдусиевич

Джахбарова146 181 ЕГЭНаида Сурхаевна

Омарова147 182 ЕГЭСаида Магомедшапиевна

Исмаилов148 183 ЕГЭГамзат Магомедович

Нуралиева149 184 ЕГЭАльбина Сеферовна

Хидиров150 185 ЕГЭМагомедсултан Юсупович

Темирханова151 186 ЕГЭМарьям Арсланалиевна

Бутинаева152 187 ЕГЭЗухра Нурутиновна

Чупанова153 191 ЕГЭСаида Джупановна

Максумова154 200 ЕГЭИспаният Маликовна

Юсупова155 201 ЕГЭАминат Каримовна

Садыков156 203 ЕГЭСадык Нажмудинович

Рабаданов157 204 ВИ Рабадан Курбанович

Джабраилов158 206 ЕГЭАли Абдулгамийевич

Будайчиев159 207 ЕГЭМуса Маратович

Адиев160 208 ВИ Магомед Магомедхабибович

Иманова161 209 ЕГЭАйшат Ризвановна

Нурова162 210 ЕГЭГюльназ Шамильевна

Исаев163 211 ЕГЭРуслан Тагирович

Магомедова164 213 ЕГЭАминат Мажидовна

Магомедова165 214 ЕГЭНинаханум Тимуровна

Разаханов166 215 ЕГЭИльяс Мутагирович

Абдулаева167 216 ЕГЭМадина Абдулаевна

Алиев168 217 ЕГЭАли Гаджимурадович

Мирзоева169 218 ЕГЭЛуиза Шахпазовна

Магдиева170 219 ЕГЭПатимат Ризвановна

Шахбанова171 221 ЕГЭСаида Мурадовна

Магомеддибирова172 222 ЕГЭСаида Магомеддибировна

Нухкадиев173 225 ЕГЭМагомед Рамазанович

Магомедова174 228 ЕГЭЛейла Руслановна

Юсупов175 229 ЕГЭРизван Юсупович

Хизриева176 231 ЕГЭАсият Нурмагомедовна

Султанова177 232 ЕГЭЛеона Шахрудиновна

Пуладова178 233 ЕГЭСаимат Фейзуллаховна

Бадрудинова179 234 ЕГЭНуцалай Магомедовна

Умудалиева180 235 ЕГЭГюльзара Недиралиевна

Хамдулаев181 236 ЕГЭРизван Хандулаевич

Умалатов182 237 ЕГЭИслам Алиасхабович

Исакова183 238 ЕГЭПатимат Магомедовна

Темирова184 239 ЕГЭКамила Руслановна

Рамазанов185 240 ЕГЭАбулмуслим Русланович

Алиева186 242 ВИ Айшат Рустамовна

Астимирова187 243 ЕГЭКамсият Бартиевна

Чупанова188 244 ЕГЭАйганат Магомедовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Батыраева189 246 ЕГЭПатимат Шапиевна

Атигова190 250 ЕГЭМалика Бекхановна

Абдуллаева191 251 ЕГЭЖамина Алимурадовна

Адибалова192 253 ЕГЭАсма Ахмедовна

Омаров193 255 ЕГЭАмир Камалудинович

Махмудов194 256 ЕГЭМагомедрасул Магомедович

Камалов195 257 ЕГЭМагомед Русланович

Гебеков196 258 ЕГЭМагомед Гебекович

Ишмухаметова197 259 ЕГЭГалия Аликовна

Магомедова198 264 ЕГЭАминат Умалатовна

Татарханова199 265 ЕГЭНаида Германовна

Алиева200 266 ЕГЭТамила Ибрагимовна

Гусейнов201 268 ЕГЭИбрагимхалил Гаджиевич

Аджаматова202 269 ЕГЭНюрьян Махачевна

Цахаев203 275 ЕГЭАрсенкади Адильевич

Абдуразакова204 276 ЕГЭПатимат Шамильевна

Курбанов205 278 ЕГЭАхмед Расулович

Джамалутдинов206 279 ЕГЭАбдулбари Казимович

Тимиркаев207 280 ВИ Магомед Шагбудинович

Махмудова208 283 ВИ Далила Рамазановна

Азизова209 285 ЕГЭХамис Алибековна

Абдурахманов210 289 ЕГЭСайид-Мухаммад Магомедович

Нугаев211 291 ЕГЭМурад Камильевич

Байрамов212 292 ЕГЭДжабраил Тагирович

Магомедова213 297 ЕГЭПатимат Ражабовна

Халдузов214 298 ЕГЭАртур Халдузович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Управление персоналом (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гаджиева1 1 ЕГЭЭсли Энверовна

Габибова2 2 ЕГЭЗумруд Михманагаевна

Мусаева3 4 ЕГЭЗарема Руслановна

Гаджикурбанова4 5 ЕГЭЭльмира Курамагомедовна

Шапиева5 7 ЕГЭАлисия Курбановна

Каландаров6 8 ЕГЭТаймазхан Халимбегович

Мамедова7 9 ЕГЭЭмма Тельмановна

Курбанова8 10 ЕГЭАриза Ниязиевна

Абдулганиева9 11 ЕГЭРазият Алмазовна

Алишейхова10 12 ВИ Загидат Магомедовна

Мирзаева11 13 ЕГЭЭвелина Надимовна

Исакова12 14 ЕГЭМадина Халал-Кадиевна

Омаров13 15 ЕГЭГамид Шамилович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Умалатов14 16 ВИ Амир Магомедгаджиевич

Магарамова15 17 ЕГЭДжамиля Тамерлановна

Халдузов16 18 ЕГЭХаджи-Мурад Халдузович

Гасанов17 19 ЕГЭГасан Сулайевич

Шахбанова18 20 ЕГЭСабина Курбановна

Шахбанова19 21 ЕГЭМадина Курбановна

Нурмагомедова20 22 ЕГЭМарьям Нурмагомедовна

Абусаламов21 23 ЕГЭМугутдин Магомедович

Бахулова22 24 ЕГЭМуслимат Абдулаевна

Исмаилова23 25 ВИ Заира Рахматуллаевна

Азизов24 27 ЕГЭИса Русланович

Магомедова25 28 ЕГЭЗагидат Искендеровна

Курбанова26 29 ЕГЭЧимназ Рустамовна

Гаджимагомедова27 30 ЕГЭМадина Махачевна

Омарова28 31 ЕГЭХалимат Шамильевна

Гафизова29 32 ЕГЭАйша Ахмедовна

Джалаев30 33 ЕГЭМагомед Гасанович

Сафаралиев31 34 ЕГЭАбу-Муслим Сиражутдинович

Синдикова32 35 ЕГЭПатимат Пайзулаевна

Алиева33 36 ЕГЭАйшат Хайруллаевна

Магомедгаджиева34 37 ЕГЭЗарият Сайпутдиновна

Алиева35 39 ЕГЭДжамиля Гамзатовна

Залимханова36 41 ЕГЭМадина Гусеновна

Кадиева37 42 ЕГЭМилана Магомедовна

Умарова38 43 ЕГЭСабина Абдулжалиловна

Кардашева39 44 ЕГЭНаида Назимовна

Азизов40 45 ВИ Курбан Азизович

Азизова41 46 ВИ Марина Азизовна

Пидуриева42 49 ЕГЭКачарханум Мухтаровна

Илимов43 50 ЕГЭСаид Османгаджиевич

Гаджимагомедова44 51 ЕГЭГюлханум Муслимовна

Устарханова45 52 ЕГЭЗамира Руслановна

Гаджиева46 53 ЕГЭАлина Фермановна

Перезукаева47 54 ЕГЭАварханым Нурганбутдиновна

Гаджикеримова48 55 ЕГЭЭльвира Тельмановна

Сердерова49 56 ЕГЭМилана Аскеровна

Ибрагимбеков50 57 ЕГЭРуслан Магомедович

Байзанова51 58 ЕГЭСалимат Магомедовна

Амирханов52 59 ЕГЭСаид Акифович

Амирбекова53 60 ЕГЭДжамилат Гаджиевна

Гусейнова54 61 ЕГЭАйна Муслимовна

Курбанова55 62 ЕГЭАида Бахтияровна

Ульяненко56 63 ЕГЭАлина Александровна

Ибрагимов57 64 ЕГЭИбрагим Джавидович

Давдиева58 66 ЕГЭАминат Элмановна

Бахмудова59 68 ЕГЭСаида Габибуллаховна

Мустафаев60 69 ЕГЭМустафа Нурмагомедович

Аллахкулиева61 70 ЕГЭДиана Магомедовна

Магомедов62 71 ЕГЭРамазан Ризванович

Алибекова63 72 ЕГЭАйшат Алибековна

Даудова64 74 ЕГЭДженнет Руслановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гайдарбекова65 75 ЕГЭДженнет Расуловна

Магомедова66 76 ЕГЭМуслимат Магомедовна

Баратова67 77 ЕГЭЗайнаб Шапиевна

Хайбулаева68 78 ЕГЭПатимат Хайбулаевна

Абакарова69 79 ЕГЭФатима Джамалутдиновна

Магомедова70 80 ВИ Айшат Магомедовна

Акбиева71 81 ЕГЭСолтанат Арсеновна

Магомедова72 82 ЕГЭАсият Магомедовна

Бухсаев73 83 ВИ Нурбала Радикович

Валанова74 84 ЕГЭАльбина Мурадовна

Шахманова75 85 ЕГЭБадия Зиявутдиновна

Гаджиева76 87 ЕГЭПатимат Магомедовна

Меджидова77 88 ЕГЭМилана Касумовна

Шабазова78 90 ЕГЭМадина Шагидовна

Ахмедов79 91 ЕГЭМагомед Ахмедович

Атаев80 92 ЕГЭШамхал Абдул-Кадырович

Байрамов81 93 ЕГЭДжабраил Тагирович

Иммаева82 94 ЕГЭМаннаба Гаджиалиевна

Вахидов83 96 ЕГЭДжабраил Сайгидович

Дабишева84 97 ЕГЭАминат Юсуповна

Ибрагимова85 98 ЕГЭКамилла Давудовна

Дадаев86 99 ЕГЭСаид Шайихмагомедович

Магомедова87 100 ЕГЭРукият Асхабалиевна

Гусенова88 101 ВИ Галимат Адамовна

Халитова89 102 ЕГЭСаида Магомедовна

Атемова90 103 ЕГЭАйза Закаряевна

Султанова91 104 ЕГЭМуслимат Шамилевна

Рагимов92 105 ВИ Гаджиахмед Расимович

Юсуфов93 106 ЕГЭМарат Кахриманович

Гамаев94 108 ЕГЭМуслим Курбанович

Магомедов95 109 ЕГЭЖамалудин Темирханович

Омарова96 110 ЕГЭШагимат Рабазановна

Османов97 111 ЕГЭДжаватхан Мурадханович

Магомедов98 112 ЕГЭГарип Шахрудинович

Куршиев99 113 ЕГЭИбрагим Джамалович

Сайдуллаев100 114 ЕГЭШамил Абдулкадирович

Магомедова101 115 ЕГЭАсият Магомедаминовна

Магомедов102 116 ВИ Тимур Джабирович

Багаутдинов103 117 ЕГЭДалгат Темирланович

Исагаджиев104 121 ЕГЭМагомед Гаджимурадович

Омарова105 122 ЕГЭСаида Магомедшапиевна

Керемалиева106 125 ЕГЭКамила Сабировна

Муртазалиев107 126 ЕГЭМуртазали Курван-Исмаилович

Нуралиева108 127 ЕГЭАльбина Сеферовна

Садрудинова109 128 ЕГЭМадина Магомедовна

Чупанова110 129 ЕГЭСаида Джупановна

Гайдарова111 130 ЕГЭМайсарат Сабировна

Гасанов112 131 ЕГЭГаджибек Гаджигазиевич

Арсланов113 132 ЕГЭАхмед Магомедович

Шихгасанова114 133 ЕГЭФаина Робертовна

Джабраилов115 134 ЕГЭАли Абдулгамийевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Меджидова116 135 ЕГЭАминат Магомедхабибовна

Салахов117 136 ЕГЭАхмед Магомедович

Магомедов118 137 ВИ Магомед Гаджимурадович

Назариков119 138 ЕГЭШамиль Магомедович

Разаханов120 139 ЕГЭИльяс Мутагирович

Рамазанов121 141 ЕГЭМагомед-Арип Магомедович

Халилова122 142 ЕГЭМарьям Шамильевна

Магдиева123 143 ЕГЭПатимат Ризвановна

Гасанов124 144 ЕГЭХаджимурад Раджабович

Нухкадиев125 145 ЕГЭМагомед Рамазанович

Яхьяев126 148 ЕГЭЮсуп Запирович

Магомедова127 149 ЕГЭЛейла Руслановна

Хизриева128 150 ЕГЭАсият Нурмагомедовна

Лотова129 151 ЕГЭАмина Наврузбековна

Темирова130 153 ЕГЭКамила Руслановна

Магомедова131 154 ЕГЭДиана Маратовна

Ханасулова132 155 ЕГЭМарьям Магомедовна

Магомедова133 156 ЕГЭПатимат Расуловна

Гаджиев134 157 ЕГЭАхмад Абдулмеджидович

Алиева135 158 ВИ Айшат Рустамовна

Астимирова136 159 ЕГЭКамсият Бартиевна

Чупанова137 160 ЕГЭАйганат Магомедовна

Сулейманова138 161 ЕГЭПатимат Сайдулаевна

Омарова139 162 ЕГЭАида Махачевна

Байрамалиев140 163 ЕГЭАмир Сакитович

Батыраева141 164 ЕГЭПатимат Шапиевна

Абдуллаева142 165 ЕГЭЖамина Алимурадовна

Ширинбеков143 166 ЕГЭАхмед Расимович

Гамидова144 168 ЕГЭРашидат Арсеновна

Камалов145 169 ЕГЭМагомед Русланович

Махмудов146 170 ЕГЭМагомедрасул Магомедович

Юсупова147 171 ЕГЭПатимат Магомедовна

Магомедова148 172 ЕГЭАминат Умалатовна

Мусавузова149 175 ЕГЭПатимат Магомедалиевна

Казиахмедов150 177 ЕГЭРустам Робертович

Абидова151 178 ЕГЭАминат Зубайировна 

Магомедов152 180 ЕГЭНурмагомед Махдиевич

Азизова153 182 ЕГЭХамис Алибековна

Магомедова154 183 ЕГЭПатимат Кудамагомедовна

Абдурахманов155 184 ЕГЭСайид-Мухаммад Магомедович

Абдурахманова156 186 ЕГЭБагжат Жужуевна

Газимагомедов157 187 ЕГЭМагомед Пиравович

Магомедов158 188 ЕГЭРаджаб Каламутинович

Абдурахманов159 189 ЕГЭАхмед Бахтиярович

Алиев160 190 ЕГЭМагомед Хайрулаевич

Магомедова161 191 ЕГЭПатимат Ражабовна

Халдузов162 192 ЕГЭАртур Халдузович
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Государственное и муниципальное управление (напр-е
бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абдурахманова1 4 ЕГЭБагжат Жужуевна

Дибирова2 5 ЕГЭАминат Аюбовна

Ахмедов3 7 ЕГЭСаид Мирзоевич

Канберов4 8 ЕГЭГани Мадерович

Муртазалиев5 9 ЕГЭСаид Робертович

Ризаханова6 10 ЕГЭНадия Рагимовна

Калсынова7 11 ЕГЭАбидат Арслановна

Шатова8 12 ЕГЭАлла Александровна

Гаджикурбанова9 13 ЕГЭЭльмира Курамагомедовна

Шапиева10 14 ЕГЭАлисия Курбановна

Мамедова11 15 ЕГЭЭмма Тельмановна

Каландаров12 16 ЕГЭТаймазхан Халимбегович

Чураев13 17 ЕГЭМагомед Абдулварисович

Абдулганиева14 18 ЕГЭРазият Алмазовна

Эседов15 19 ЕГЭМагомедрасул Кахриманович

Алишейхова16 20 ВИ Загидат Магомедовна

Мирзаева17 21 ЕГЭЭвелина Надимовна

Ярахмедов18 22 ЕГЭУсман Замирович

Пирбудагова19 23 ЕГЭНаида Исрапиловна

Аликберова20 24 ЕГЭДиана Абдурашидовна

Абакарова21 26 ЕГЭСабина Абдулнасировна

Асхабалиева22 27 ЕГЭПатимат Шамильевна

Каймаразова23 28 ЕГЭМарьяна Гаджиевна

Саидова24 29 ВИ Айшат Магомедовна

Аджаматова25 31 ЕГЭНюрьян Махачевна

Исмиханова26 33 ЕГЭРегина Рамазановна

Азизов27 34 ЕГЭИса Русланович

Магомедова28 35 ЕГЭЗагидат Искендеровна

Шахмарданова29 36 ЕГЭДжамиля Аслановна

Казимагомедова30 37 ЕГЭАмина Сядуллаевна

Ибрагимова31 38 ЕГЭЭльвира Насруддиновна

Гаджимагомедова32 39 ЕГЭМадина Махачевна

Зубайруева33 40 ЕГЭМарина Газигаджиевна

Сулейбанова34 41 ЕГЭРукият Хабибулаевна

Рамазанов35 43 ЕГЭГаджимурад Магомедович

Муртазалиев36 44 ЕГЭИслам Шамильевич

Магомедова37 45 ЕГЭАйшат Гусейновна

Джабраилова38 47 ЕГЭСаният Магомедовна

Касимов39 48 ЕГЭРамазан Заирбекович

Карибова40 49 ЕГЭАйида Калимулаховна

Магомедова41 50 ЕГЭШуанат Зуграбовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова42 51 ВИ Зулгужат Дагировна

Мужаидова43 52 ЕГЭХадижат Абдулхакимовна

Шахмарданова44 53 ЕГЭИминат Гаджиевна

Абдулкадырова45 54 ЕГЭПатимат Алихановна

Байдаров46 56 ЕГЭМагомед Сагибович

Гаджиев47 57 ЕГЭАбсамат Максудович

Гасаналиева48 58 ЕГЭКамилла Мурадовна

Расулова49 60 ЕГЭМарьям Асадалиевна

Умарова50 61 ЕГЭСабина Абдулжалиловна

Азизова51 63 ВИ Марина Азизовна

Пидуриева52 64 ЕГЭКачарханум Мухтаровна

Муртазалиева53 65 ЕГЭПатимат Митхадовна

Бегиев54 66 ЕГЭРасул Магомедович

Касимова55 67 ВИ Айгуль Артуровна

Хакимова56 68 ЕГЭТаиса Гаджимурадовна

Гаджимагомедова57 69 ЕГЭГюлханум Муслимовна

Илимов58 70 ЕГЭСаид Османгаджиевич

Азизова59 71 ЕГЭМехри Джаваншировна

Устарханова60 72 ЕГЭЗамира Руслановна

Вазирова61 73 ЕГЭПатимат Мусаевна

Магомедов62 75 ВИ Магомед Магомед-Хабибович

Аминов63 77 ЕГЭИдрис Аданович

Абдурашидова64 78 ЕГЭАида Асельдеровна

Муртазалиева65 79 ЕГЭФарида Хирамагомедовна

Султанов66 80 ВИ Саид Дамирович

Агамагомедова67 81 ЕГЭСабина Самедовна

Гаджиев68 83 ЕГЭГаджи Магомедсаламович

Вахидова69 84 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Ибрагимов70 85 ВИ Абубакар Абасович

Нурова71 86 ЕГЭЗалина Ахмедовна

Ремиханов72 88 ЕГЭАгамурад Киримханович

Мухидинова73 89 ЕГЭДжамиля Магомедгазиевна

Гаджиев74 90 ЕГЭАбдурахман Гаджиевич

Абдулабекова75 91 ЕГЭКарина Раджабовна

Кадирова76 93 ЕГЭРазият Абдулкадировна

Гаджиев77 96 ЕГЭМуса Зайнулабилович

Даудова78 97 ЕГЭДженнет Руслановна

Абдуллаев79 98 ЕГЭЗаур Олегович

Баратова80 99 ЕГЭЗайнаб Шапиевна

Азимов81 100 ВИ Хамзат Абдулгасанович

Абакарова82 101 ЕГЭФатима Джамалутдиновна

Алиева83 102 ЕГЭЛаура Алиевна

Магомедова84 103 ВИ Айшат Магомедовна

Магомедова85 104 ЕГЭЗалина Османовна

Рамазанов86 105 ЕГЭРасул Витальевич

Бухсаев87 106 ВИ Нурбала Радикович

Магомедова88 107 ЕГЭАсият Магомедовна

Чупалаев89 108 ВИ Магомед Мусаевич

Шихшинатова90 109 ЕГЭМадина Абдурашидовна

Довлетханов91 110 ЕГЭФархад Фарманович

Аджиева92 112 ЕГЭНадия Руслановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Азизов93 113 ЕГЭАлибулат Абдулазизович

Темишев94 114 ЕГЭНабиюла Арсланович

Гаджиева95 115 ЕГЭПатимат Магомедовна

Алиев96 116 ЕГЭАли Самирович

Рабаданова97 117 ЕГЭПатимат Руслановна

Атаев98 118 ЕГЭШамхал Абдул-Кадырович

Гюльахмедов99 119 ВИ Шихсаид Бадуритдинович

Абдулкеримова100 121 ЕГЭМаидат Исмаиловна

Кадырова101 122 ЕГЭДиана Абдулнасыровна

Каллаева102 125 ЕГЭАмина Магдиевна

Мехтиева103 131 ЕГЭНаиля Мехтиевна

Алиева104 133 ЕГЭКамилла Муслимовна

Арсланбеков105 134 ЕГЭГасангусейн Мурадович

Магомедов106 135 ЕГЭЖамалудин Темирханович

Магомедов107 136 ЕГЭЗаур Юсупович

Велиев108 137 ЕГЭАсхаб Зухрабович

Зайнутова109 139 ЕГЭЗулайхат Магомедаминовна

Османов110 140 ЕГЭДжаватхан Мурадханович

Гамидова111 141 ВИ Рашидат Арсеновна

Умаров112 142 ЕГЭДжавидин Абилович

Магомедова113 143 ЕГЭРазият Шамхаловна

Магомедова114 144 ЕГЭМарзият Шамхаловна

Алимова115 145 ВИ Саймат Магомед-Рафиевна

Махмудова116 146 ЕГЭХанипат Муратовна

Шамилев117 147 ЕГЭМавлади Заурович

Магомедов118 148 ЕГЭРамазан Ахмедович

Киримова119 149 ЕГЭГульназ Гадживердиевна

Дустаметова120 150 ЕГЭБесханум Адлеровна

Ганиев121 151 ЕГЭНурали Новикович

Ахмедханов122 152 ВИ Гаджи Шамильевич

Шайдаев123 153 ВИ Нажмудин Низамович

Мустафаев124 154 ЕГЭДжабраил Шамилевич

Багаутдинов125 155 ЕГЭДалгат Темирланович

Дидиалиева126 156 ЕГЭГульнара Курбановна

Джабраилов127 158 ЕГЭАли Абдулгамийевич

Лабазанов128 159 ВИ Гаджимурад Абдулхалимович

Абдурагимов129 160 ЕГЭАбдулжалил Арсенович

Аминов130 161 ВИ Магомед Раджабович

Алиева131 162 ЕГЭНурижат Алиловна

Алиев132 164 ВИ Магомед-Али Темирбекович

Эскеров133 165 ЕГЭАмир Фирдусиевич

Джахбарова134 166 ЕГЭНаида Сурхаевна

Омарова135 167 ЕГЭСаида Магомедшапиевна

Багатырова136 169 ЕГЭЗарема Магомеднабиевна

Хидиров137 170 ЕГЭМагомедсултан Юсупович

Запирова138 172 ЕГЭАминат Магомедовна

Будайчиев139 173 ЕГЭМуса Маратович

Иманова140 174 ЕГЭАйшат Ризвановна

Шихгасанова141 175 ЕГЭФаина Робертовна

Исаев142 176 ЕГЭМуад Османович

Аскерова143 177 ЕГЭАнеля Аскеровна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шахбанова144 178 ЕГЭСаадат Артуровна

Магомедова145 179 ЕГЭАминат Мажидовна

Курбаналиева146 181 ВИ Джамилат Магомедовна

Шерифова147 182 ЕГЭСекне Казимагомедовна

Магомедова148 183 ЕГЭНинаханум Тимуровна

Мирзоева149 188 ЕГЭЛуиза Шахпазовна

Магдиева150 189 ЕГЭПатимат Ризвановна

Гасанов151 191 ЕГЭХаджимурад Раджабович

Джабаев152 196 ЕГЭДжабай Сабирович

Омарова153 197 ЕГЭНаписат Ахмедовна

Нухкадиев154 198 ЕГЭМагомед Рамазанович

Муртазалиева155 204 ЕГЭРайганат Муртазалиевна

Абдулгапурова156 207 ЕГЭСакинат Магомедовна

Курбанова157 208 ЕГЭПатимат Джабраиловна

Султанова158 209 ЕГЭЛеона Шахрудиновна

Магомедов159 210 ЕГЭИманмагомед Султанович

Пуладова160 211 ЕГЭСаимат Фейзуллаховна

Хамдулаев161 213 ЕГЭРизван Хандулаевич

Умалатов162 214 ЕГЭИслам Алиасхабович

Исакова163 217 ЕГЭПатимат Магомедовна

Рамазанов164 218 ЕГЭАбулмуслим Русланович

Ханасулова165 219 ЕГЭМарьям Магомедовна

Асланова166 220 ЕГЭДиана Низамиевна

Астимирова167 222 ЕГЭКамсият Бартиевна

Ибрагимов168 223 ВИ Ибрагимхалил Мухтарович

Батыраева169 224 ЕГЭПатимат Шапиевна

Гитинов170 226 ЕГЭМагомед Гитинамагомаевич

Алиева171 234 ЕГЭТамила Ибрагимовна

Абасова172 235 ВИ Зарема Магомедовна

Магомедова173 237 ЕГЭАйшат Магомедовна

Эдиев174 239 ЕГЭМагомедага Арифович

Басханов175 240 ЕГЭРамазан Улубиевич

Дадаева176 241 ЕГЭЗалина Ризвановна

Исмаилова177 244 ВИ Заира Рахматуллаевна

Абдуразакова178 246 ЕГЭПатимат Шамильевна

Бабаева179 247 ЕГЭДиана Ниязиевна

Алибекова180 249 ЕГЭАйшат Шамилевна

Курбанмагомедова181 252 ЕГЭМариям Алиловна

Нурмагомедова182 253 ЕГЭАйшат Магомедовна

Азизова183 255 ЕГЭХамис Алибековна

Магомедов184 258 ЕГЭРаджаб Каламутинович

Нугаев185 259 ЕГЭМурад Камильевич

Абдурахманов186 262 ЕГЭАхмед Бахтиярович
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Бизнес-информатика (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Джабраилова 1 1 ЕГЭАсима Тагаевна

Башанаева2 2 ЕГЭАйшат Муслимовна

Абдурахманова3 3 ЕГЭБагжат Жужуевна

Дибирова4 4 ЕГЭИрайганат Жамалудиновна

Клычев5 5 ЕГЭАртур Абдукадырович

Омаров6 6 ЕГЭГамид Шамилович

Алиева7 8 ЕГЭПатимат Магомедовна

Халдузов8 9 ЕГЭХаджи-Мурад Халдузович

Гасанов9 10 ЕГЭГасан Сулайевич

Пирбудагова10 11 ЕГЭНаида Исрапиловна

Исмаилов11 12 ВИ Мавлудин Эмируллахович

Абусаламов12 13 ЕГЭМугутдин Магомедович

Астарханов13 14 ЕГЭРустамхан Астарханович

Габибова14 15 ВИ Саидат Мурадовна

Джалаев15 16 ЕГЭМагомед Гасанович

Газибегов16 17 ЕГЭРамазан Махачевич

Курбанова17 18 ЕГЭАмина Ахмедовна

Бекиева18 19 ЕГЭСалимаханум Эльдаровна

Магомедгазиева19 20 ЕГЭХайбат Исраповна

Сафаралиев20 21 ЕГЭАбу-Муслим Сиражутдинович

Хасбуладова21 22 ЕГЭАйшат Нажмудиновна

Алиева22 23 ЕГЭДжамиля Гамзатовна

Муртазалиева23 24 ЕГЭРайганат Муртазалиевна

Азизов24 25 ВИ Курбан Азизович

Кардашева25 26 ЕГЭНаида Назимовна

Касимова26 27 ВИ Айгуль Артуровна

Чинчарова27 28 ЕГЭЗарема Чинчаровна

Велиев28 29 ЕГЭМирзекерим Ильязович

Байзанова29 30 ЕГЭСалимат Магомедовна

Гюльахмедов30 31 ВИ Шихсаид Бадуритдинович

Магомедов31 32 ЕГЭАлил Эдуардович

Ибрагимов32 33 ЕГЭИбрагим Джавидович

Гаджиев33 34 ЕГЭГусейн Пулатович

Бахмудова34 35 ЕГЭСаида Габибуллаховна

Гаджиев35 36 ЕГЭМуса Зайнулабилович

Магомедов36 37 ЕГЭРамазан Ризванович

Абдуллаев37 38 ЕГЭЗаур Олегович

Магомедова38 40 ЕГЭПатимат Алибеговна

Шихгасанова39 41 ЕГЭДаяна Шихрасуловна

Акбиева40 42 ЕГЭСолтанат Арсеновна

Бухсаев41 43 ВИ Нурбала Радикович

Шахманова42 44 ЕГЭБадия Зиявутдиновна
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Омаргаджиева43 45 ЕГЭАйшат Гамзаевна

Абдусамидова44 46 ЕГЭЗамира Абдулзайидовна

Шамхалаев45 47 ЕГЭМурад Магомедтагирович

Таштемирова46 48 ЕГЭСалимат Магомедмухтаровна

Меджидова47 49 ЕГЭМилана Касумовна

Ахмедов48 50 ЕГЭМагомед Ахмедович

Атаев49 51 ЕГЭШамхал Абдул-Кадырович

Джабраилова50 52 ВИ Мадина Абдулмуслимовна

Иммаева51 53 ЕГЭМаннаба Гаджиалиевна

Рабаданова52 55 ЕГЭАнтила Зулпукаровна

Дадаев53 56 ЕГЭСаид Шайихмагомедович

Магомедов54 57 ЕГЭЗаур Юсупович

Рагимов55 58 ВИ Гаджиахмед Расимович

Гаджиева56 59 ЕГЭЭсли Энверовна

Юсуфов57 60 ЕГЭМарат Кахриманович

Шапилов58 61 ЕГЭАсхаб Арсенович

Арсланбеков59 62 ЕГЭГасангусейн Мурадович

Гамаев60 63 ЕГЭМуслим Курбанович

Мугутдинова61 64 ЕГЭСиянат Мугутдиновна

Гаджиева62 65 ЕГЭЗарема Микаиловна 

Абдулаева63 66 ЕГЭЛюдмила Зейдулаховна

Исмаилова64 67 ЕГЭРукият Шахабасовна

Умаров65 68 ЕГЭДжавидин Абилович

Куршиев66 69 ЕГЭИбрагим Джамалович

Магомедова67 70 ЕГЭФатима Шамиловна

Сайдуллаев68 71 ЕГЭШамил Абдулкадирович

Магомедов69 72 ВИ Тимур Джабирович

Дациев70 73 ЕГЭАрслан Саидович

Гафурова71 74 ЕГЭХадижат Магомедовна

Абдурагимов72 75 ЕГЭАбдулжалил Арсенович

Багатырова73 76 ЕГЭЗарема Магомеднабиевна

Темирханова74 78 ЕГЭМарьям Арсланалиевна

Гасанов75 79 ЕГЭГаджибек Гаджигазиевич

Садыков76 80 ЕГЭСадык Нажмудинович

Шихгасанова77 81 ЕГЭФаина Робертовна

Иманова78 82 ЕГЭАйшат Ризвановна

Магдиева79 83 ЕГЭДиана Рашидовна

Салахов80 84 ЕГЭАхмед Магомедович

Магомедов81 85 ЕГЭКамиль Басирович

Магомедалиева82 86 ЕГЭХамис Абдулманаповна

Назариков83 87 ЕГЭШамиль Магомедович

Кахриманова84 88 ЕГЭМарьям Эмирбеговна

Халилова85 89 ЕГЭМарьям Шамильевна

Магомеддибирова86 90 ЕГЭСаида Магомеддибировна

Аминов87 91 ЕГЭИдрис Аданович

Алиев88 92 ЕГЭМагомед Гусейнович

Куртаев89 93 ЕГЭРустам Алибегович

Амирханова90 94 ЕГЭПатимат Махачевна

Бабатов91 95 ЕГЭАрсланали Гамзатович

Умудалиева92 96 ЕГЭГюльзара Недиралиевна

Магомедов93 97 ЕГЭРамазан Махмудович
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Магомедова94 98 ЕГЭПатимат Расуловна

Юсупов95 99 ЕГЭРизван Юсупович

Камалов96 100 ЕГЭМагомед Русланович

Гебеков97 101 ЕГЭМагомед Гебекович

Курбанов98 102 ЕГЭКурбан Шамилович

Мусавузова99 103 ЕГЭПатимат Магомедалиевна

Басханов100 104 ЕГЭРамазан Улубиевич

Шахбанкадиева101 105 ЕГЭПатимат Шамиловна

Гусейнов102 106 ЕГЭИбрагимхалил Гаджиевич

Джабаев103 107 ЕГЭДжабай Сабирович

Шамилова104 108 ЕГЭРазият Шапиевна

Цахаев105 109 ЕГЭАрсенкади Адильевич

Абидова106 110 ЕГЭАминат Зубайировна 

Джамалутдинов107 111 ЕГЭАбдулбари Казимович

Дибирова108 112 ЕГЭПатимат Анзуровна

Саидова109 113 ЕГЭПатимат Саидовна

Мурадова110 114 ЕГЭАйна Самурхановна

Султанова111 115 ЕГЭМуслимат Шамилевна

Магомедова112 117 ЕГЭПатимат Кудамагомедовна

Газимагомедов113 118 ЕГЭМагомед Пиравович

Завьялова114 119 ЕГЭАлександра Николаевна

Магомедов115 120 ЕГЭРаджаб Каламутинович

Алибекова116 121 ЕГЭАйшат Шамилевна

Халдузов117 122 ЕГЭАртур Халдузович
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